
Komunikativní Vývojář Java/JS
 40 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáte pohodovou firmu, která vám dá příležitost k růstu? Tak to zkuste u nás! Jsme flexibilní firma, která
ráda využívá výhod moderních technologií. Do našeho týmu přijmeme dalšího komunikativního kolegu, který
za sebou už nějaký ten projekt v rámci vývoje, zejména backendu má (např. Java). Zakládáme si na
přívětivém a nenuceném prostředí, bez toho by to nebylo ono. Čím byste se zabýval? Vyvíjíme software pro
firmy s cílem zjednodušit jejich IT management. Náš software využívají firmy v oblastech bankovnictví,
obchodu i například státní správy. Vašim úkolem bude vývoj, nalézaní efektivních řešení, pravidelná
komunikace v týmu i přímo se zákazníkem, a to jak, v češtině, tak angličtině. A pokud navíc ovládáte
němčinu, máte příležitost ji u nás pravidelně využívat. Pro vaši představu jsou zde technologie, které vás u
nás čekají (Java, JavaSrcipt, React, Spring, Hibernate, SQL, REST, SOAP, XML, Tomcat, Nodde.js Server,
Kafka...)

Náplň práce
vývoj webových aplikací pro zahraniční trh z oblasti správy IT služeb  
práce zejména na projektu pro automatizaci podnikových procesů  
vývoj převážně v JavaScriptu a Javě (Spring, React a HIbernate)  
analýzy, návrhy (use cases, activity diagram, package diagram atp.)  
hledat nové optimální řešení, postupy a prezentovat je přímo zákazníkovi  
příležitostné služební cesty do zahraničí a cestování i v rámci ČR  
komunikace v angličtině se zahraničními kolegy a zákazníky  

Požadavky
VŠ v oboru ICT  
praxe a zájem o vývoj v JavaScriptu a Javě, včetně práce s frameworky  
rozumíte modelování (UML/Diagramy)  
dobrá znalost SQL (SQL server)  
profesní komunikace na velmi dobré úrovni (pro zákaznický přístup)  
angličtina v komunikaci s kolegy je pro vás rutinou (obchodní AJ)  
ŘP. sk B  
 
výhodou - React, Spring, Hibernate, Node.js  
výhodou - REST, SOAP, XML, Tomcat  
výhodou - pokročilá Němčina  

Nabízíme
finanční bonusy, 13 plat  
5 týdnů dovolené  
hrazené vzdělávací kurzy, až do výše 1500€  
pružná pracovní doba s coretime 10-14  



příjemné pracoviště - fotbálek, xbox  
četné a zajímavé teambuildingy - i v zahraničí s pobočkami  
výborné jídlo a pití v kanceláři po celý den  
příspěvek na dovolenou ve výši 1/2 platu  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


